[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 октября 2023 года
	№ 210

г. Псков

О внесение изменений в постановление Администрации Псковского района от 13.06.2017 №77«Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Псковского района»

В целях обеспечения занятости осужденных, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач
социально-экономического развития и благоустройства района, в соответствии со статьями 49 и 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного
кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.51 ст.38
Устава муниципального образования «Псковский район»,
Администрация Псковского района постановляет:
1. Внести в список объектов для отбывания наказания
в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы на территории Псковского района, утвержденного постановлением Администрации Псковского района от 13.06.2017 №77
«Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ
на территории Псковского района» следующие изменения:

1.1. дополнить список объектов пунктом следующего содержания:

	Администрация сельского поселения «Середкинская волость»
	Шумкина Раиса Ивановна
	Юридический адрес: 180530, Псковская область, Псковский район, село Середка, ул. Родионова, д.10

	ИП Борозенная Т.В.
	Борозенная Татьяна Владимировна
	Юридический адрес: 180530, Псковская область, Псковский район, село Середка, ул. Молодежная, д.11А

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Псковская провинция» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Псковский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя Главы Администрации Псковского района
Колинко С.Л.

Глава Псковского района

     Н.А. Федорова